Ita D. Leo con-

cludit: Ægyptiæ parentum ministerio subiectus insulæ,

repensi (sicut Hebreæ genit' antiqua cubiculari)

Principatus veri Iosephi, maiori prouidentia poten-

tiate disponebat, vt illum diuorem omni inedia fa-

mem, qua Ægyptiorum mentes veritatis inopia la-

borabant, venient de celo panis vita, & cibis rati-

onibus auferret, nec sine illâ regione parare in singu-

laris hostia Sacram, in qua primum ostendit Aga-
salutiferum Crucis signum & Pascha Domini fui-
rat præformatum. Et ad memoriam tuam; ac He-
breis alimentum sufficiens panis ex probatissimo
Principis Ioseph Reginiane, quonobis ce-
perat proficiendo in Ægyptum, quod man-
longe vberate nostræ presidet necessaria, panis caelesti, sub cuius specie nobiscum man-
ret, quandoquidem existens vita. Familiare in
omnibus constantius allereret, qui illum reci-
pissent: cumque esset cibus rationalis iuxta illud
D. Petri: *Læc rationabile*: magis intellectu instru-
mentum, ignorante tenebas effugaret, ani-
magine dinitis repletus: cœlebus: quatenus
omnigenis suffulta remedijs perfectius gaude-
ret quam Ægyptus ex recondita per Infelipe-
nus abundantia: unde verus noster Ioseph Cœ-
stus Dominus in primis gressibus in mundo
dati proficitur in Ægyptum, in signum quod
Ecclesiæ sanctæ cibibus si elis feliciter pa-
nitificari Diuinum in quo possent famem le-
date honorum satietate que in illo gularat,
& simul certius vita possestionem afferat:
cum enim sit pugnis vita, & non nisi exten-
sionem quod confirmare nos posse in illa vita quae
maxime indigemus ad maiorem, ut suam ful-
tem, & quod subueniendo fami que terret us-
potest morte huic vita, prouidentia & favore
qui totum nostrum exples aperiunt: nihil si
quod horum Diuino Panis pastos nos præpare pos-
simo: vita illius quae maxime nobis est nece-
saria.

Duo maxime necessaria indicantur homines: II.
ad vita quæ frumentum conservationem. Primum
est Deus quo præsente vitam sibi adeo fecerat: Deum in
polliciti sunt, et se petitio: temper fuit artibus homi
ex eius discessu: ut ipsi gentiles, hec verum vobis
Deum non cogoverint, hoc tamen sibi penitentia
seriat quo: seclusu: illo confessari non possum & fra-
serat certam vita: sua labore possestionem, & L
quamvis verum sit quod erat in designo: Primo
deo vero Deo, tamen hoc conclusum, hec præ-
Barbari quod fin Deo qualicumque ille dicit, et im-
possibile fore se ipsum sustinere: unde procul celo-
runt, quo necessitas consulerent, qua Deus
habete tenebanus, cum sibi illi modo afferre
quo illi erat possibilis. Vnde de hoc sit illis,
ne Deus eorum excedat: cibis, conat sunt
in illis idolum co firmare quod vt Deum tum
adorabant, cōfigentes illi clavis trabibus: Con. Ioseph.
fortassis cum clavis ut non moneretur. Quo facio
patentes declarant optime ubi notum, Deum
eff.